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La 21.- Su 22.3. Kevätuinti 
Kangasalla ja Jääkarhujen 
kevätretki Lempäälään.  
 
BUSSISSA:  
Iloisesti kokoonnuimme Sokos Hotelli 
Vantaan viereen aamulla klo 8:30 ja 
lähdimme matkaan kohti Hiekkaharjua!!    
Tästä harmittomasta tapahtumasta 
alkoikin kaikenlaisten koordinaattien 
katoaminen. No, pienen odottelun jälkeen 
pääsimme matkaan myös kohti 
Kangasalaa.   
 
Uskollisesti Olle piti bussissa jälleen 
perinteisen tietokilpailunsa. 
Kysymyksetkin olivat tavan mukaan  
sopivan helppoja ja kovaäänisesti 
vastailimmekin huutamalla niihin. Tosin 
jälleen vain vastaukset olivat vaikeita ja 
useimmiten ihan päin, sanonko mitä? 
Ainakin bussin takaosassa olleilta!   
Olisivat edes tajunneet olla hiljaa, kun 
eivät mitään tienneet!!! Mitkähän 
heidänkin nimensä ovat, meinaan 
seuraavaa retkeä ajatellen ei kannattaisi 
kyseisiä henkilöitä ottaa lainkaan mukaan. 
Muistakaa nyt kaikki, jos he jotain 
kyselevät seuraavasta matkasta, sanotte 
vain, että se on jo loppuunmyyty!  
No, selvisihän se voittaja lopulta ja kaikki 
yhdessä jaoimmekin  Pirkon kanssa 
perinteisen palkinnon.  
Matkalla pysähdyimme myös kahville ja 
ostelemaan eväitä raskasta ja pitkää 
matkaa varten.  
 
KILPAILUT:  
Avantouintikilpailuihin Kangasalle 
saavuimme täysin oikeaan aikaan ja 
lyhyiden valmistautumisten jälkeen 
alkoikin odottamamme kilpailu. 

Uimarimme saavuttivat ainakin 
kolmetoista mitalia, jos oikein kilpailuiden 
jälkeen laskettiin. Kilpailut kestivät n. 
pari tuntia ja niskat väärinä uimarimme 
ahtautuivat palkintoineen bussiin.  
Näin ollen varsinainen kevätretkemme 
kohti Lempäälää alkoikin todella 
menestyksekkäästi.  
 
SAVUSAUNA ja SAVUPIRTTI: 
Perille saavuttuamme lyhyiden 
majoittumisten jälkeen kiiruhdimme 
bussilla kohti savusaunaa ja savutorppaa. 
Toki kovempikuntoiset menivät sinnekin 
kävellen. Itselläni oli siellä kilpailuiden 
tohinassa pikkurillistä kynsi katkennut, 
joten menin bussin matkassa. En tosin 
ollut ihan yksin. Isäntäväen lyhyiden 
tervehdysten jälkeen, ei muuta kuin, 
savusaunaan ja köh, köh,  kituahan siellä 
oli. Ei paljon kannata parempaa 
savusaunaa etsiä, kuin Kuusijärvellä on. 
Voi meinaan kestää aika kauan. Se ns. 
pieni kitunen meni kuitenkin aika nopeasti 
ohi. Myös kuumavesitynnyri sai 
arvoisensa kiitoksen kaikkien kävijöiden 
puolesta. Kuusijärvelle pitäisi 
ehdottomasti saada vastaavanlainen 
tynnyri.  
Kyllä meidän täytyy vaan olla hyvää 
seuraa, kun eräskin jäsen tuli illalla 
savusaunalle taksilla ja yöllä hän jo 
lähtikin taas taksilla takaisin Vantaalle. 
Parin lyhyen tunnin jälkeen siirryimmekin 
viereiseen tilaan ruokailemaan ja voi että, 
kyllä oli hyvvee ruokoo, sanoivat kaikki, 
kuin yhdestä suusta.  
 
MAJAPAIKKA ja ILLANVIETTO: 
Railakkaan ylensyönnin jälkeen  
siirryimmekin sitten jo takaisin 
majapaikkaamme ja aloittelimmekin 
yhteisen illanviettomme. Ja arvaa millä? 
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No, tietenkin laitoimme saunan heti 
lämpenemään.  
Kiitos siitäkin JPK.  
Sillä välin muut keskustelivat iloisesti 
karjahdellen ja heidän heleä-äänistä 
keskusteluaan olikin mukava kuunnella.  
 
KISAILUT: 
Saunan jälkeen päätimme järjestää pientä 
kisailua, ettei aika kävisi niin pitkäksi.  
Lajeina meillä oli seuraavat kilpailut:  
- Väittely-kilpailua ilman järkeä 
- Polku-Luistelua ilman luistimia 
- Kara-Åkea ilman mikrofonia 
- Benji-hyppyjä parvelta ilman köyttä 
- Selkäsänky-repun kantoa (yksilölaji)  
- Orgaani-puhaltelua takuulla (pruuh) 
- Geo-kätköilyä ilman GPS-laitetta. (Siis 
kätköily, ei hötkyily, vaikka sitäkin 
esiintyi).  
 
Eräs jäsenemme voittikin ylivoimaisesti 
nämä kaksi viimeistä lajia, koska vasta 
seuraavana aamuna hänen kätkönsä 
löytyi. Cooperationin lisäksi häneltä olivat 
myös koordinaatit hieman hukassa. Hän 
myönsikin suorittaneensa kaikissa näissä 
lajeissa kuivaharjoittelua jo 
aikaisemminkin ennen tätä retkeä.  
Iloisesti seuraavana aamuna, vihdoinkin  
kätkön löytymisestä kiljahtaen, hän 
pyysikin kaikilta muilta kilpailijoilta 
anteeksi, koska oli epäillyt näiden 
fuskanneen. Kätketyn esineen löydyttyä 
hän huokaisikin, kuten Felix-tomaattisose  
mainoksessa, että  
”Welcome to Papa” ja vetikin ”ketchupit”  
pikaisesti naamariinsa. Sitä ennen hän oli 
toki ehtinyt kätkeä jo muitakin esineitään,  
joiden etsintään me muut emme enää 
jostain kumman syystä halunneet 
osallistua. Taitaa tuo Geo-kätköily vain 

olla hänellä ihan ns. verissä, pienen  
hötkyilyn lisäksi.  
Myös illan ja yön väittelijät olivat lajejaan 
harrastaneet suorastaan ns.verissä päin ja 
vammoja ihmeteltiinkin seuraavana 
aamuna. Yksi kynsikin oli mustunut  
kuulemma siinä Maantie-Luistelussa.  
 
ILLAN VIERAAT:  
Illalla majapaikassamme vierainamme 
kävi myös lukuisa joukko ja osa jo manan 
majoille menneiksi luultuja henkilöitä, 
vaikka ei heitä oltu kutsuttukaan. Paikalla 
oli ainakin Tapio Rautavaara, Olavi Virta, 
Reino Helismaa, Taisto Tammi, Nukku-
Matti, Teräsmies, oli Päivänsäteitä ja oli 
Menninkäisiä, oli Puuha-Pete ja 
Poliisimestari Bergblom sekä Kaalimaan-
lapset sarjasta itse Kaalimaanvartija-
Pukki sekä jopa itse Pekka Puupääkin oli 
saapunut nut paikalle, näin muutamia 
vieraita vain mainitakseni. Useista 
pyynnöistäni he eivät suostuneet 
poistumaan, vaan yhteislaulua eli Kara-
Åkea heidän kanssaan harrastettiin sitten 
ihan aamun pikkutunneille asti, kunnes 
Nukku-Matti vei heidät kaikki yhtä aikaa 
pois. Valot sammuivat, kun luomet 
sulkeutuivat.  
Seuraavana aamuna ei paikallinen Tauno 
Palo enää suostunut laulamaan, oli 
kuulemma ääni, (ja sen lisäksi) valunut 
päästä, juomien mukana kur(kusta) alas.  
 
AAMU:  
Aamupalalle klo 8:00 mentiin aivan 
loistavassa auringonpaisteessa ja, kuten oli 
sovittu, tietenkin patikoiden, kertoivat 
ainakin Hannele ja Eila. Me muut 
jouduimme, ikävä kyllä, auttamaan ja 
opastamaan kuskia, että oikea aamupala-
paikka löytyisi. Ne kadonneet  
koordinaatit olivat syynä tähänkin.  
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Runsaan aamupalan jälkeen retkeilijät 
menivät, kuka mihinkin. Osa meni 
suoraan lepäämään tai ulkoilemaan. Me 
tosi aktiiviset menimme tietenkin saunaa 
lämmittämään/uimaan ja tulihan sinne 
saunan lämmetessä pikkuhiljaa muitakin.  
 
UUSI TYÖPAIKKA:  
Saunalla selvisi myös eräs tosi iloinen asia, 
kun eräs jäsenemme kertoi saaneensa 
pitkään hakemansa työpaikan eräästä 
suuresta  suomalaisesta yrityksestä. Hän 
oli päässyt  vihdoinkin erään sivuliikkeen 
(Korso) myymälänhoitajaksi. Asiasta 
keskusteltaessa hän lupasikin suuren 
myymälänsä tuotteista jäsenistöllemme 
runsaat alennukset sekä jokaiselle etu- ja 
VIP-kortit. Puhetta oli myös erilaisten 
teemailtojen vietosta myymälän suurissa 
tiloissa sekä monipuolisten maistiaisten 
järjestämisestä.  
 
Ensimmäinen ”Happy Hour” 
järjestetäänkin  hänen myymälässään jo 
lähiviikkoina. Kyseisiä etuja Suomessa, 
kyseisen ketjun liikkeissä, ei ole ennen 
ollutkaan, vaikka sitä on suurella joukolla 
kyselty ja ehdotettu jo aiemminkin.  
Liikkeessä myytävien  tuotteitten jatkuva 
laaduntarkkailu onkin erityisesti ollut 
tämän jäsenemme sydäntä lähellä. Tämän 
asialleen uskoutuneen jäsenen antamia 
etuja ja tuotteita suositellaankin kaikkien 
jäsentemme käytettäviksi.  
Keskittäkäämmekin siis kaikki 
ostoksemme hänen myymäläänsä 
teemalla;  
Nyt loppui vieraissa käynti! 
 
Valintakriteereitä kyseiseen työpaikkaan,  
näinä huonoina aikoina, me muut kovasti 
kateellisina kyselimme, kun kyseisen 
yrityksen palvelukseen mekin 

haluaisimme. Merkittävin kriteeri oli 
kuulemma ollut se, että jäsenemme oli 
luvannut ehdottomasti olla  
ns. ”syömättä kuormasta.” Tämä lause oli 
täysin vakuuttanut firman rekrytoijan.  
Kyseisen jäsenen tavat ovat kyllä tulleet 
meille muillekin jo vuosien mittaan niin 
tutuiksi, että tämän väittämän me kaikki 
kyllä allekirjoitamme.  
Samalla hän myös lupasi myymälänsä 
ollessa suljettuna, pimeään aikaan, 
järjestää toimituksia jäsenillemme 
suoraan firman lastauslaiturilta teemalla,  
”käy myymälässä, myy käymälässä.”  
 
Harvoin näkee noin ylpeää ihmistä, kuin 
hänen tyttöystävänsä oli hänen 
myymälänhoitaja-nimityksestä johtuen.  
Jäämmekin nyt vain jännittyneenä 
odottamaan liikkeen nimen julkistamista 
ja osoitetta, että osaamme sitten keskittää 
lähes kaikki ostoksemme jäsenemme 
hallinnoimaan liikkeeseen.  
ONNEA VAAN UUDELLE  
MYYMÄLÄNHOITAJALLE!!  
Me kaikki olemme ylpeitä sinusta.  
 
Sovimme myös, että tästä aukiolo-aikojen 
ulkopuolisesta myynnistä tilitämme 
voitoista seurallemme 10 % ja siitä saadut 
rahat ohjataankin suoraan uusien retkien 
suunnitteluun ja järjestämiseen.  
Seuramme makkara-tikutkin olivat olleet 
useimmilla retkeläisillä mukana, mutta 
liiallisten syömisten jälkeen ei tilaa enää 
ollut kuin nestemäiselle ravinnolle.  
”Hyvä vasikka, kun elää juomallakin”, 
todettiin kuin yhdestä suusta.  
Saunomisten ja ostamiemme eväitten sekä 
makkaroitten roskiin laittamisten ja  
siivousten jälkeen lähdimmekin sitten 
pikku hiljaa paluumatkalle.  
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PALUUMATKA ja 
KANNATUSTUOTTEET: 
Kotimatkalla tuli myös puhetta seuran 
muistakin uusista kannatustuotteista ja 
päätimmekin hankkia jäsenistöllemme 
ostettaviksi vaippahousuja retki-aamun 
suuresta kysynnästä johtuen. Väreiksi 
valitsimme kelta-ruskeat, vaikka eräs 
jäsen sanoikin, että yksiväriset 
suklaanruskeat olisivat mahdollisesti  
parempia ja jopa halvempia.  
Kyseinen jäsen toimii kaiketi suklaa-
konsulttina tittelinään RR-ritari;(ei lyöty, 
vaikka mieli teki.) Käydyn keskustelun 
jälkeen meille selvisi monta muutakin 
asiaa ja vaadimmekin poliisimestari 
Bergblomia toimimaan tässäkin asiassa 
perääantamattomana edunvalvojanamme.  
 
Värivalintaa täytyy kuitenkin vielä  
harkita mahdolliset ralliraidat ensin 
kotona tarkastettuamme. Toki esim. 
muitakin värejä (punainen) ja tuotteita 
ehdotettiin, kuten sauvoja, varsinkin 
kainalo-sellaisia.  
Kannettavat selkäreppu-sängyt ovat myös 
hankinta-listalla saamastaan suuresta 
suosiosta. Se oli tällä retkellä erään 
jäsenemme koekäytössä ja hyväksi ja 
kevyesti siirrettäväksi havaittiin.  
Tuotteesta kuuluvaa vaimeaa kilinää tosin 
ihmeteltiin. Onhan niitä pilkkireppu-
tuolejakin, totesi iloinen ja hyvin levännyt 
testaajamme.  
Palaamme uusiin kannatustuotteisiimme  
myöhemmin.  
 
 
 
 
 
 
 

HUKKUNEITA:  
Matkan menetyksiin laskettakoon:  
1 kpl Sukka (ei kumi-)  
1 kpl Pyyhe (taas samalta jäseneltä)  
1 kpl Tauno Palon tekoviikset (JPK)  
1 kpl Taisto Tammen kulmakarvat (sama)  
1 kpl Kaalinpää (kaalimaan vartijaa 
epäillään)  
1 kpl Selkäreppu-sänky (unohtui sinne)  
1 kpl Mikrofoni (kätköpaikkaa arvaillaan)  
19 kpl Iloinen Mieli (jäi sinne)  
 
 
LOPUKSI: 
Suuret kiitokset kaikille retkellemme  
osallistuneita ja erityisesti kuskillemme 
Maukalle (ei todellakaan mikään 
perusjätkä, vaan todella hyvä ystävä.)  
 
Terveisin Ari,  
yksi näistä täysin vastuuttomista  
matkanjärjestäjistä.   


